4-nationersturnering i Dmitrov, Ryssland, under tiden den 10-12 april 2015

4-NATIONERSTURNERING APRIL 2015

Team 16
10-12 april 2015

Malvakter
1. Olle Eriksson Ek
30. Arvid Sdderblom

Mal i tom bur

1.
30.

Olle Eriksson Ek
Arvid Soderblom

Matcher
3
3

Spelade
matcher
1
2

Spelade Spelade

matcher minuter
2 89.49
2 87.28

Vunna
1 0
0 0

Skott
43
44

0
2

Raddnings- Inslappta

procent
93.02
86.36

Oavgjorda Forlorade

Sverige-Finland 10 april: Olle Eriksson Ek spelade 00.00-60.18, 28 skott, 2 inslappta mal
Sverige-Tjeckien 11 april: Arvid S6derblom spelade 00.00-56.59, 27 skott, 2 inslappta mal
Sverige-Ryssland 12 april: Arvid Séderblom spelade 00.00-30.29, 17 skott, 4 inslappta mal
Sverige-Ryssland 12 april: Olle Eriksson Ek spelade 30.29-60.00 (totally 29.31), 15 skott, 1 inslappt mal

Utespelare

15

27
9
8

26

18

5
6
10
23

28

. Rickard Hugg, f
4,
17.
. Mikael Hedlund, f
. Sebastian Walfridsson, b
. Calle Sjalin, b
. Fabian Zetterlund, f
. Marcus Sylvegard, f
3.

Erik Brannstrém, b, C
William Wi, f

Tom Hedberg, b

. Calle Ehrnberg, b
. Timothy Liljegren, b
. Filip Westerlund, b
. Max Wennlund, f
20.

Isak Lundestrom, A

. Arvid Degerstedt, f
13.
21.

7.
24.
19.

Filip Engaras, f, A
Kalle Miketinac, f
Karl Markstréom, b
Philip Ekberg, f
Hugo Leufvenius, f

Lagstraff

| sista kolumnerna till hbger som avser matcher och mal totalt i Team 16 &r spelade matcher och gjorda méal under den pag&ende sdsongen 2014/2015 inraknade

Matcher

3
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Mal Assist
1 1
1 0
1 0
1 0
0 1
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Poang

2
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Utv. min.
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mal

3
6
0
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Inslappta  mal
per 60 minuter
2.00
4.12
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Utespelarnas plus/minusstatistik avser spel med lika manga spelare pa banan, mal framét i box play och mal bakat i power play

Matchens lirare
Sverige-Finland 10 april: Uppgift saknas

Sverige-Tjeckien 11 april: Uppgift saknas
Sverige-Ryssland 12 april: Uppgift saknas

Sasongen 2014/2015

Hallit nollan
0
0

Total +/-

0
-1
-2
-1
1
0
-2

Utv. min.
0
0

Matcher totalt

9
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Matcher totalt
9
6

Mal totalt
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